f. 81r Indictione XIa mense octubris die XXIIIIo.
Testes: Tutius Tordonerii, Iohannes Laurentii de Mutis et Palonus Laurentii Tordonerii de Urbe.
Actum Perusii in ospitio Leonis.
In presentia mei notarii et testium etc. dominus Stephanus filius olim domini Petri de Occidimennuno(a) de
regione Montium de Urbe nunc morantis in predicta civitate Perusii ac die presente sua bona propria et
spontanea voluntate renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit domino
Laurentio frati suo germano, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se suisque heredibus et
sucessoribus in perpetuum, idest omnia iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales
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utiles et directas tacitas et expressas ypothecaria seu mistas, que et quas ipse dominus Stephanus nunc habet
et in futurum habere posset seu sperat contra ipsum dominum Laurentium et bona sua, pretestu et occasione
ducentorum septem florenorum auri quos ipse dominus Laurentius recepit pro ipso Stephano et de pecunia
ipsius domini Stephani, videlicet a

f. 81v domino Iohanne Petri Guictonis de Urbe de regione Pinee CLX florenos auri. Item a Laurentio Nardi
Amiternini XXXta florenos auri, residuum autem de fructibus et obventionibus que obvenerunt ipsi domino
Laurentio tum de fructibus posessionum ipsius domini Stephani et dictorum florenorum quam a
quibuscumque aliis debentibus solvere ipsi domino Stephano et generaliter de omni eo quod dictus dominus
Stephanus eidem domino Laurentio petere et exigere posset occasionibus supradictis et qualibet ipsarum et
dependentium ab eis. Hanc autem refutationem et que dicta sunt et infra dicentur dictus dominus Stephanus
fecit eidem domino Laurentio frati suo, presenti et stipulanti ut supra, pro eo quod confessus fuit et in
veritate recongnovit ipsos florenos in parte ab ipso domino Laurentio recepisse et in parte, videlicet in
residuo solutionis fecisse per ipsum dominum Laurentium pro substentatione domine Paule, uxoris dicti
domini Stephani, et **** filie sue, tempore quo ipse dominus Stephanus stetit in civitate Perusii ad studendum,
de quibus omnibus supradictis CCVII florenis auri dictus dominus Stephanus se bene quietum contentum et
pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum non habitorum et non
receptorum dictorum florenorum, modo et forma pro predictis, exceptioni doli mali metus et in factum
conditioni indebiti ob causam et sine causa et spei future receptionis etc. et promisit dictus dominus